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E D I T A L   Nº 012 / 2019
PMCMV – Conjunto Habitacional Residencial Luiz Agostini - Luizão Agostini

EXTRAÇÃO LOTERIA FEDERAL DA CAIXA nº 05381

GRUPO GRUPO 1 - 60% = 269 unidades habitacionais

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1

Em decorrencia de já ter sido utilizadoa unidade 0 do 5º premio do dia 06/04/2019, não houve nenhum classificado com a centena do 1º premio do dia 20/04/2019

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 00031 ANA CAMILA ROSA 369.403.758-64
1 00131 BRUNA OLIVERA ALBERTINI 502.605.798-58
1 00231 PAMELA CRISTINA SOUZA DIAS 440.110.818-33
1 00331 ELIOSMAR DONIZETE DE LIMA 834.297.609-25
1 00431 KAITIANA DA SILVA CARDOSO 074.913.824-60
1 00531 MARA APARECIDA SCARPIN 068.026.608-90
1 00631 LUCIELLEN FERRAZ DOS SANTOS 450.549.628-75

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 - - - - -

Em decorrencia de já ter sido utilizadoa unidade 0 do 5º premio do dia 06/04/2019, não houve nenhum classificado com a centena do 3º premio do dia 20/04/2019

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 - - - - -

Em decorrencia de já ter sido utilizadoa unidade 6 do 5º premio do dia 10/04/2019, não houve nenhum classificado com a centena do 4º premio do dia 20/04/2019

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 00015 RENATA DOMINGUES DE OLIVEIRA 083.519.069-21
1 00025 MONICA SANTIAGO 146.167.458-11
1 00035 GISELLE SILVA SANTOS 401.113.068-09
1 00065 MICHELLE DAIANE DOS SANTOS 480.207.068-36
1 00075 LUZIA APARECIDA MARCHETTI 326.595.948-13
1 00085 NAGILA DE ABREU HIDALGO 412.390.828-43
1 00095 ANDREIA PIRES DE OLIVEIRA 338.558.168-08
1 00115 LIDIONE WESLEY MARCOLINO DA SILVA 442.198.728-09
1 00125 FRANCIELE CRISTINA VALENTIM MARIA 399.207.448-08
1 00135 GRAZIELLE CRISTIANE POLICARPO DE SOUZA 366.886.128-52
1 00155 SOLANGE BARBOSA ANDRADE 951.918.285-34
1 00165 SAMARA MACHADO DA SILVA 358.589.798-31
1 00175 LUCAS OTAVIO VERISSIMO VICENTE 336.573.588-70
1 00185 RENIE CESAR MACACARI 284.682.098-80 GISELA FERNANDA BARRANCO MACACARI 316.089.728-10
1 00195 HERBERT ARAGAO DOS SANTOS 417.306.698-83 VIVIANE SAMPAIO PEREIRA 438.255.628-75
1 00215 LIDIANE REBOUÇAS DA PALMA 341.997.408-64
1 00225 MARIA ANTONIA CRUZ 173.639.748-61
1 00235 SUELLEN CRISTINA BRAZ 467.565.838-59 WESLEI BATISTA DA SILVA 435.334.298-30
1 00255 ANDRESA PRISCILA WENCESLAU 310.956.868-36
1 00265 LUIZ GUSTAVO OLIVEIRA 320.837.608-16
1 00275 ANDREIA CRISTINA AUGUSTO 365.891.328-28

Pelo presente edital, a Prefeitura do Município de Jahu, Estado de São Paulo, por intermédio da Secretaria Municipal de Habitação, em 
cumprimento ao Decreto Municipal nº 7.477, de 05 de Fevereiro de 2019, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, a relação 
dos candidatos SORTEADOS do 6º SORTEIO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO GRUPO GRUPO 1, atráves do Extração da 
Loteria Federal do dia 10 de abril de 2019, para o Conjunto Habitacional Residencial Luiz Agostini - Luizão Agostini, Programa Minha Casa 
Minha Vida – FAIXA 1.

1º Prêmio – 44460 (CENTENA)

2º Prêmio – 52431 (DEZENA)

3º Prêmio – 67720 (DEZENA)

4º Prêmio – 61696 (DEZENA)

5º Prêmio – 43825 (UNIDADE)

1º Prêmio – 44460 (CENTENA)

2º Prêmio – 52431 (DEZENA)

3º Prêmio – 67720 (DEZENA)

4º Prêmio – 61696 (DEZENA)

5º Prêmio – 43825 (UNIDADE)
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1 00285 VANESSA CARLA DA SILVA 220.062.548-04 SILVIO HENRIQUE DE ANDRADE 427.240.608-65
1 00295 JEFERSON HENRIQUE DE SOUZA 426.863.768-05
1 00315 DOMINGAS SOUSA DE CARVALHO 345.816.838-90
1 00325 LUIZ DONIZETE FERREIRA CARDOSO 033.179.348-24 IZABEL APARECIDA CORREA CARDOSO 282.234.168-08
1 00335 ANDREIA FERNANDA GARCIA 314.019.788-86 LUCIANO DE JESUS 257.896.368-10
1 00355 REINALDO ROSA 324.037.468-43 DAIANE PRISCILA RODRIGUES DE JESUS 359.238.768-50
1 00365 SILMARA APARECIDA TURATTI 200.722.998-60
1 00375 LILIAN RENATA GABRIEL 321.811.538-84
1 00385 SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA 264.995.188-59
1 00395 VICTOR RAMOS DA SILVA 457.635.808-18 GABRIELI STEFANIE ALVES GONÇALVES DA SILVA 505.046.088-35
1 00415 VALQUIRIA PEREIRA 388.557.848-46 DANIEL ALVES DA SILVA 381.844.468-45
1 00425 ALINE PATRICIA GONÇALVES FONSECA 449.227.408-13
1 00435 JAMILLA PEREIRA MANCIO 395.269.468-12
1 00455 IVONE DE ALMEIDA GOMES DOS SANTOS 299.735.338-60 ANTONIO CARLOS CAMILO DOS SANTOS 245.451.218-10
1 00465 TAMIRES FERNANDA CANDIDO PIRES 399.444.088-24
1 00475 ROSANA APARECIDA DE SOUZA 232.307.238-21
1 00485 LUCIANA DE ABREU CARDOSO 223.559.398-45
1 00495 PALOMA SILVA DE MELO 418.003.908-74
1 00515 RAQUEL APARECIDA FERRAREZI 429.960.478-42
1 00525 MEIRIENE PIRES DE CAMARGO 299.969.758-94
1 00535 FABIANA HERMINIO DA SILVA 350.206.008-81
1 00555 HAMILTON MIGUEL 346.316.488-48
1 00565 VANESSA NATALIA PARRO 337.308.838-01
1 00575 JUVILIANA LOPES 364.195.148-86
1 00585 FERNANDA REGINA DE ABREU 341.796.058-48
1 00595 SERGIO PEREIRA BITTENCOURT 443.951.718-85
1 00615 DANIEL 479.739.488-99
1 00625 VALERIA MADALENA GARCIA MANSERA 111.661.088-48
1 00635 GIZELIA DA SILVA SOUZA 011.025.494-52
1 00655 GISLAINE CRISTINA CARIGNATTO RICCI 056.334.906-90
1 00665 SONIA APARECIDA DOMINGUES 170.459.488-08
1 00675 GILSON JOSE DOS SANTOS 311.880.828-41
1 00685 KATIA JULIANA MERGER MOURA 313.758.168-02 JOÃO ALVES MOURA JUNIOR 220.699.188-82
1 00695 INGRID DOS SANTOS DAMACENO 425.354.758-39

LISTAGEM COM A CLASSIFICAÇÃO DOS SELECIONADOS GRUPO 1

Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
413º 00031 ANA CAMILA ROSA 369.403.758-64
414º 00131 BRUNA OLIVERA ALBERTINI 502.605.798-58
415º 00231 PAMELA CRISTINA SOUZA DIAS 440.110.818-33
416º 00331 ELIOSMAR DONIZETE DE LIMA 834.297.609-25
417º 00431 KAITIANA DA SILVA CARDOSO 074.913.824-60
418º 00531 MARA APARECIDA SCARPIN 068.026.608-90
419º 00631 LUCIELLEN FERRAZ DOS SANTOS 450.549.628-75
420º 00015 RENATA DOMINGUES DE OLIVEIRA 083.519.069-21
421º 00025 MONICA SANTIAGO 146.167.458-11
422º 00035 GISELLE SILVA SANTOS 401.113.068-09
423º 00065 MICHELLE DAIANE DOS SANTOS 480.207.068-36
424º 00075 LUZIA APARECIDA MARCHETTI 326.595.948-13
425º 00085 NAGILA DE ABREU HIDALGO 412.390.828-43
426º 00095 ANDREIA PIRES DE OLIVEIRA 338.558.168-08
427º 00115 LIDIONE WESLEY MARCOLINO DA SILVA 442.198.728-09
428º 00125 FRANCIELE CRISTINA VALENTIM MARIA 399.207.448-08
429º 00135 GRAZIELLE CRISTIANE POLICARPO DE SOUZA 366.886.128-52
430º 00155 SOLANGE BARBOSA ANDRADE 951.918.285-34
431º 00165 SAMARA MACHADO DA SILVA 358.589.798-31
432º 00175 LUCAS OTAVIO VERISSIMO VICENTE 336.573.588-70
433º 00185 RENIE CESAR MACACARI 284.682.098-80 GISELA FERNANDA BARRANCO MACACARI 316.089.728-10
434º 00195 HERBERT ARAGAO DOS SANTOS 417.306.698-83 VIVIANE SAMPAIO PEREIRA 438.255.628-75
435º 00215 LIDIANE REBOUÇAS DA PALMA 341.997.408-64
436º 00225 MARIA ANTONIA CRUZ 173.639.748-61
437º 00235 SUELLEN CRISTINA BRAZ 467.565.838-59 WESLEI BATISTA DA SILVA 435.334.298-30
438º 00255 ANDRESA PRISCILA WENCESLAU 310.956.868-36
439º 00265 LUIZ GUSTAVO OLIVEIRA 320.837.608-16
440º 00275 ANDREIA CRISTINA AUGUSTO 365.891.328-28
441º 00285 VANESSA CARLA DA SILVA 220.062.548-04 SILVIO HENRIQUE DE ANDRADE 427.240.608-65
442º 00295 JEFERSON HENRIQUE DE SOUZA 426.863.768-05
443º 00315 DOMINGAS SOUSA DE CARVALHO 345.816.838-90
444º 00325 LUIZ DONIZETE FERREIRA CARDOSO 033.179.348-24 IZABEL APARECIDA CORREA CARDOSO 282.234.168-08
445º 00335 ANDREIA FERNANDA GARCIA 314.019.788-86 LUCIANO DE JESUS 257.896.368-10
446º 00355 REINALDO ROSA 324.037.468-43 DAIANE PRISCILA RODRIGUES DE JESUS 359.238.768-50
447º 00365 SILMARA APARECIDA TURATTI 200.722.998-60
448º 00375 LILIAN RENATA GABRIEL 321.811.538-84
449º 00385 SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA 264.995.188-59
450º 00395 VICTOR RAMOS DA SILVA 457.635.808-18 GABRIELI STEFANIE ALVES GONÇALVES DA SILVA 505.046.088-35
451º 00415 VALQUIRIA PEREIRA 388.557.848-46 DANIEL ALVES DA SILVA 381.844.468-45
452º 00425 ALINE PATRICIA GONÃ§ALVES FONSECA 449.227.408-13
453º 00435 JAMILLA PEREIRA MANCIO 395.269.468-12
454º 00455 IVONE DE ALMEIDA GOMES DOS SANTOS 299.735.338-60 ANTONIO CARLOS CAMILO DOS SANTOS 245.451.218-10
455º 00465 TAMIRES FERNANDA CANDIDO PIRES 399.444.088-24
456º 00475 ROSANA APARECIDA DE SOUZA 232.307.238-21
457º 00485 LUCIANA DE ABREU CARDOSO 223.559.398-45
458º 00495 PALOMA SILVA DE MELO 418.003.908-74
459º 00515 RAQUEL APARECIDA FERRAREZI 429.960.478-42
460º 00525 MEIRIENE PIRES DE CAMARGO 299.969.758-94
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461º 00535 FABIANA HERMINIO DA SILVA 350.206.008-81
462º 00555 HAMILTON MIGUEL 346.316.488-48
463º 00565 VANESSA NATALIA PARRO 337.308.838-01
464º 00575 JUVILIANA LOPES 364.195.148-86
465º 00585 FERNANDA REGINA DE ABREU 341.796.058-48
466º 00595 SERGIO PEREIRA BITTENCOURT 443.951.718-85
467º 00615 DANIEL 479.739.488-99
468º 00625 VALERIA MADALENA GARCIA MANSERA 111.661.088-48
469º 00635 GIZELIA DA SILVA SOUZA 011.025.494-52
470º 00655 GISLAINE CRISTINA CARIGNATTO RICCI 056.334.906-90
471º 00665 SONIA APARECIDA DOMINGUES 170.459.488-08
472º 00675 GILSON JOSE DOS SANTOS 311.880.828-41
473º 00685 KATIA JULIANA MERGER MOURA 313.758.168-02 JOÃO ALVES MOURA JUNIOR 220.699.188-82
474º 00695 INGRID DOS SANTOS DAMACENO 425.354.758-39

LISTA DOS SUPLENTES (100%) GRUPO 1 - 60% = 269 UNIDADES HABITACIONAIS

Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
144º 00031 ANA CAMILA ROSA 369.403.758-64
145º 00131 BRUNA OLIVERA ALBERTINI 502.605.798-58
146º 00231 PAMELA CRISTINA SOUZA DIAS 440.110.818-33
147º 00331 ELIOSMAR DONIZETE DE LIMA 834.297.609-25
148º 00431 KAITIANA DA SILVA CARDOSO 074.913.824-60
149º 00531 MARA APARECIDA SCARPIN 068.026.608-90
150º 00631 LUCIELLEN FERRAZ DOS SANTOS 450.549.628-75
151º 00015 RENATA DOMINGUES DE OLIVEIRA 083.519.069-21
152º 00025 MONICA SANTIAGO 146.167.458-11
153º 00035 GISELLE SILVA SANTOS 401.113.068-09
154º 00065 MICHELLE DAIANE DOS SANTOS 480.207.068-36
155º 00075 LUZIA APARECIDA MARCHETTI 326.595.948-13
156º 00085 NAGILA DE ABREU HIDALGO 412.390.828-43
157º 00095 ANDREIA PIRES DE OLIVEIRA 338.558.168-08
158º 00115 LIDIONE WESLEY MARCOLINO DA SILVA 442.198.728-09
159º 00125 FRANCIELE CRISTINA VALENTIM MARIA 399.207.448-08
160º 00135 GRAZIELLE CRISTIANE POLICARPO DE SOUZA 366.886.128-52
161º 00155 SOLANGE BARBOSA ANDRADE 951.918.285-34
162º 00165 SAMARA MACHADO DA SILVA 358.589.798-31
163º 00175 LUCAS OTAVIO VERISSIMO VICENTE 336.573.588-70
164º 00185 RENIE CÃ©SAR MACACARI 284.682.098-80 GISELA FERNANDA BARRANCO MACACARI 316.089.728-10
165º 00195 HERBERT ARAGAO DOS SANTOS 417.306.698-83 VIVIANE SAMPAIO PEREIRA 438.255.628-75
166º 00215 LIDIANE REBOUÃ§AS DA PALMA 341.997.408-64
167º 00225 MARIA ANTONIA CRUZ 173.639.748-61
168º 00235 SUELLEN CRISTINA BRAZ 467.565.838-59 WESLEI BATISTA DA SILVA 435.334.298-30
169º 00255 ANDRESA PRISCILA WENCESLAU 310.956.868-36
170º 00265 LUIZ GUSTAVO OLIVEIRA 320.837.608-16
171º 00275 ANDREIA CRISTINA AUGUSTO 365.891.328-28
172º 00285 VANESSA CARLA DA SILVA 220.062.548-04 SILVIO HENRIQUE DE ANDRADE 427.240.608-65
173º 00295 JEFERSON HENRIQUE DE SOUZA 426.863.768-05
174º 00315 DOMINGAS SOUSA DE CARVALHO 345.816.838-90
175º 00325 LUIZ DONIZETE FERREIRA CARDOSO 033.179.348-24 IZABEL APARECIDA CORREA CARDOSO 282.234.168-08
176º 00335 ANDREIA FERNANDA GARCIA 314.019.788-86 LUCIANO DE JESUS 257.896.368-10
177º 00355 REINALDO ROSA 324.037.468-43 DAIANE PRISCILA RODRIGUES DE JESUS 359.238.768-50
178º 00365 SILMARA APARECIDA TURATTI 200.722.998-60
179º 00375 LILIAN RENATA GABRIEL 321.811.538-84
180º 00385 SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA 264.995.188-59
181º 00395 VICTOR RAMOS DA SILVA 457.635.808-18 GABRIELI STEFANIE ALVES GONÃ§ALVES DA SILVA 505.046.088-35
182º 00415 VALQUIRIA PEREIRA 388.557.848-46 DANIEL ALVES DA SILVA 381.844.468-45
183º 00425 ALINE PATRICIA GONÃ§ALVES FONSECA 449.227.408-13
184º 00435 JAMILLA PEREIRA MANCIO 395.269.468-12
185º 00455 IVONE DE ALMEIDA GOMES DOS SANTOS 299.735.338-60 ANTONIO CARLOS CAMILO DOS SANTOS 245.451.218-10
186º 00465 TAMIRES FERNANDA CANDIDO PIRES 399.444.088-24
187º 00475 ROSANA APARECIDA DE SOUZA 232.307.238-21
188º 00485 LUCIANA DE ABREU CARDOSO 223.559.398-45
189º 00495 PALOMA SILVA DE MELO 418.003.908-74
190º 00515 RAQUEL APARECIDA FERRAREZI 429.960.478-42
191º 00525 MEIRIENE PIRES DE CAMARGO 299.969.758-94
192º 00535 FABIANA HERMINIO DA SILVA 350.206.008-81
193º 00555 HAMILTON MIGUEL 346.316.488-48
194º 00565 VANESSA NATALIA PARRO 337.308.838-01
195º 00575 JUVILIANA LOPES 364.195.148-86
196º 00585 FERNANDA REGINA DE ABREU 341.796.058-48
197º 00595 SERGIO PEREIRA BITTENCOURT 443.951.718-85
198º 00615 DANIEL 479.739.488-99
199º 00625 VALERIA MADALENA GARCIA MANSERA 111.661.088-48
200º 00635 GIZELIA DA SILVA SOUZA 011.025.494-52
201º 00655 GISLAINE CRISTINA CARIGNATTO RICCI 056.334.906-90
202º 00665 SONIA APARECIDA DOMINGUES 170.459.488-08
203º 00675 GILSON JOSE DOS SANTOS 311.880.828-41
204º 00685 KATIA JULIANA MERGER MOURA 313.758.168-02 JOÃO ALVES MOURA JUNIOR 220.699.188-82
205º 00695 INGRID DOS SANTOS DAMACENO 425.354.758-39
206º
207º
208º
209º
210º
211º
212º
213º
214º
215º
216º
217º
218º
219º
220º
221º
222º
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223º
224º
225º
226º
227º
228º
229º
230º
231º
232º
233º
234º
235º
236º
237º
238º
239º
240º
241º
242º
243º
244º
245º
246º
247º
248º
249º
250º
251º
252º
253º
254º
255º
256º
257º
258º
259º
260º
261º
262º
263º
264º
265º
266º
267º
268º
269º

Jahu, 22 de abril de 2019.

GIULIANO GRISO
Secretário de Habitação

Em decorrência do número de unidades habitacionais destinadas ao GRUPO 1 e a quantidade de inscritos, informamos que será 
necessário efetuarmos mais 2 sorteios para a seleção das 269 famílias sorteadas e 269 famílias para a lista de suplente, dessa forma 
fica definido A Extração da Loteira Federal do dia 14 de abril e 27 de abril de 2019 para sorteio, assim preenchendo as listagens do 
Grupo 1. Caso mesmo com esses sorteios não ocorra o preenchimento das listagens, será sempre utilizado sucessivamente o 
sorteio da quarta-feira e sábado subsequentes até o preenchimento das vagas.  
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